
  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
Buenos Aires, 13 de diciembre de 2023.  

 

 VISTO la Resolución Nº 3985/2022 del Consejo Directivo de la Facultad 

Regional Buenos Aires, relacionada con la situación de diversos estudiantes de la 

carrera Ingeniería en Sistemas de Información, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes cursaron materias, sin dar cumplimiento con el 

régimen de correlatividades.  

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen 

del 7 de diciembre de 2023, aconsejó refrendar la Resolución Nº 3985/2022 de la 

Facultad Regional Buenos Aires. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas 

por el Estatuto Universitario. 

 

Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.-  Refrendar la Resolución Nº 3985/2022 del Consejo Directivo de la 

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de diversas asignaturas, 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

2 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
eximiendo del régimen de correlatividades, a las y los estudiantes de la carrera 

Ingeniería en Sistemas de Información, que se detallan en el Anexo I que forma 

parte de la presente Resolución.  

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN N° 3406/2023 

 

UTN  

MEL  

DAM  

  

 

 

 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

3 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
ANEXO I 

RESOLUCIÓN N° 3406/2023 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES 

INGENIERÍA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

APELLIDOS NOMBRES LEGAJO ASIGNATURA 
A CURSAR 

SIN TENER 
CURSADA 

SIN TENER 
APROBADA 

ABBATE Cynthia 
Giselle 

168864 Análisis 
Matemático II 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

ACEVEDO Fernando 
Nahuel 

141925 Comunicaciones  Física I 

AGOSTINO Diego 
Andrés 

171363 Administración 
de Recursos 

 Inglés I 

AGUILERA Lautaro 
Nehuén 

165408 Habilitación 
Profesional 

 Sistemas Operativos 
Análisis de Sistemas 
Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes 

AGUILERA 
MONTIEL 

Agustín 
Carlos 

155589 Investigación 
Operativa 

 Análisis Matemático II 

Teoría de 
Control 

 Análisis Matemático II 
Física II 

ARAN Adriel 177280 Diseño de 
Sistemas 

Paradigmas de 
Programación 

 

ARAUJO Tomás 
Adrián 

164249 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

ARGUESO Matías 
Emanuel 

166690 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

ARNAUDO 
ALGAÑARAZ 

Iván 
Rodrigo 

156159 Investigación 
Operativa  
Simulación 

 Análisis Matemático II 

ALARCON Melanie Sol 156685 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

ANCHART Alan Nahuel 163463 Habilitación 
Profesional 

 Sistemas Operativos 

ANTEZANA 
BARRETO 

Cristian 
Daniel 

163456 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

ARRASCAETA Santiago 177177 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

ARRIETA Maximiliano 
Sebastián 

164217 Proyecto Final  Comunicaciones 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

4 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
ASPRES Santiago 

Martín 
167588 Inteligencia 

Artificial 
 Diseño de Sistemas 

AVENI Juan Pablo 167895 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

BALDERRAMA  Emanuel 
Alejandro 

142140 Proyecto Final Redes de 
información 

Sistemas Operativos 
Diseño de Sistemas 
Gestión de Datos  
Economía 

BAZZI Facundo 
Iago 

163755 Redes de 
Información 

Sistemas 
Operativos 

 

BARRENECHE Sofía 172764 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

BISIO Ignacio 
Sebastián 
Roberto 

172667 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

BODIRIKYAN Cristian 
Artin 

176217 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

BOERO  Santiago 172716 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

BOIANOVER Jonathan 138221 Comunicaciones  Física I 

BOSNIC Tomas 
Nahuel 

163678 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

BRAMA Uriel 
Jonatan 

163544 Sistemas 
Operativos 

Matemática 
Discreta 

 

BRAMUGLIA Santiago 
Martín 

166854 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

BRICEÑO 
GONZALEZ 

Paulo 
Alberto 
Isidro 
Rafael 

176703 Sistemas 
Operativos 

Matemática 
Discreta 

 

BRUNO  Pedro 138086 Inteligencia 
Artificial 

 Diseño de Sistemas 

BUCH Matías 248397 Diseño de 
Sistemas 

 Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

BURZA  Nicolás  156033 Administración 
de Recursos  
Ingeniería de 
Software 

 Paradigmas de 
Programación 

BUSSO Alejo Joel 163724 Proyecto Final Ingeniería de 
Software 

Comunicaciones  
Diseño de Sistemas 

CABRAL 
MARTINEZ 

Agustín 167324 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

CALLISAYA 
PLATA 

Aldo Ulises 172343 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

5 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
CALVO 
ROMERO 

Cristopher 
John 

156170 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

CAMARGO Santiago 163907 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

CAMPAÑO Ignacio 156313 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

CANO Lucas 
Martín 

159157 Diseño de 
Sistemas  
Gestión de 
Datos 

 Matemática Discreta 

CARDOSO DA 
SILVA 

Axel 
Emanuel 

153793 Comunicaciones 
y Redes 

 Física I 

CARUSO Martín 172759 Administración 
de Recursos 

Sistemas 
Operativos 

Paradigmas de 
Programación 

CHAÑI Alejandro 
Ismael 

160469 Comunicaciones  Álgebra y Geometría 
Analítica 

CHITIVA 
PEÑALOZA 

Laura 
Catalina 

176764 Paradigmas de 
Programación 

Matemática 
Discreta 

 

CHOQUE 
LLANQUI 

Edson 
Gustavo 

149688 Teoría de 
Control 

 Física II 

CHURA 
FLORES 

 Belén 
Gabriela 

155843 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta  
Sistemas y 
Organizaciones 

CIANCIO Juan 
Sebastián  

249453 Proyecto Final  Comunicaciones 

COEN Ezequiel 
Agustín 

163833 Proyecto Final  Inglés II 

COLLAZO Nicolás 167416 Proyecto Final  Comunicaciones 

Sistemas de 
Gestión 
Administración 
Gerencial  

 Matemática Superior 

 Inteligencia 
Artificial 

 Matemática Superior 

COPPARI Santiago 171621 Administración 
de Recursos 

 Inglés I 

CORBALAN Santiago 171371 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

COSENTINO Matías 
Ezequiel 

141027 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

CROS  Germán  149435 Sintaxis y 
Semántica de 
los Lenguajes 

Matemática 
Discreta 

 

CUPOLO Sofía 
Magdalena 

168034 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

6 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
D´ALESSIO 
POISSON 

Julia 170806 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

DALVIT Pedro 164159 Redes de 
Información 

 Física II 

DAVISON Tomás 
Guido 

167041 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

DAVINSON 
EGOAVIL 

Frank Bari 149580 Diseño de 
Sistemas  
Gestión de 
Datos 

 Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

DELGADO JAPA Marco 
Antonio 

159129 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

DE LA RIESTRA Arturo 167481 Matemática 
Superior 

Análisis 
Matemático II 

 

DE SOUSA 
MARIANO 

Agustín 
Nicolás 

171419 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

DEL CAMPO 
KENNY 

Francisco 176463 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

DIAZ GARCIA Yamile 
Melanie 

160305 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

DI PAULO María Belén 124088 Administración 
de Recursos 

Sistemas 
Operativos  

Paradigmas de 
Programación  
Arquitectura de 
Computadoras 

DOMINGUEZ Martín 
Daniel 

162787 Proyecto Final Redes de 
Información 

Comunicaciones 

DUBATTI Agustín  173384 Diseño de 
Sistemas  
Gestión de 
Datos 

 Matemática Discreta 

DUMONT  Francisco 159030 Inteligencia 
Artificial 

 Diseño de Sistemas 

ESTRELLA Sasha 
Belén  

164784 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

FERNANDEZ Facundo 
Agustín 

168081 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

FERNANDEZ Matías 
Agustín  

173145 Matemática 
Superior 

 Álgebra y Geometría 
Analítica 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

7 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
FERNANDEZ 
BOLEDA  

Emiliano 164414 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

FERNANDEZ 
URROZ 

Damián  163343 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

FERRARI Guido 167703 Teoría de 
Control 

 Física II 

FERREIRO 
SALVO 

Gastón 
Agustín 

168222 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

FESTA Micaela 
Yanina 

157276 Administración 
de Recursos 

 Paradigmas de 
Programación 

FILA Agustín  172741 Comunicaciones  Física I 

FRIED Alan 
Federico 

168632 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

FUENTES  Demián  129185 Redes de 
Información 

 Física II 

FLEITAS Nahuel 
Agustín 

160597 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

GAETAN María Luz 163627 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de datos 

GANDOLFO Lázaro 
German 

163291 Proyecto Final  Comunicaciones 

GARAY Ignacio 168090 Proyecto Final Ingeniería de 
Software 

Diseño de Sistemas 

GARCIA 
SARDELLA 

Josefina 
Celeste 

163725 Proyecto Final  Comunicaciones 

GAUNA Martín 
Javier 

172946 Redes de 
Información 

 Física II 

GIANNOTTI 
CALENS 

Franco 167025 Proyecto Final  Comunicaciones 

GILIBERTI Gonzalo 147687 Redes de 
Información 

 Física II 

Administración 
Gerencial 

 Matemática Superior 

GODOY LOPEZ Melisa 
Ivana 

153161 Diseño de 
Sistemas  
Gestión de 
Datos 

 Matemática Discreta 

GOMEZ 
LENCINA 

Ignacio 172946 Administración 
de Recursos 

Economía  

GOMEZ 
ODRIOZOLA 

Lautaro 156607 Administración 
Gerencial 

 Diseño de Sistemas 
Economía  
Sistemas Operativos  
Matemática Superior 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

8 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
GONZALEZ Juan Pablo 152312 Proyecto Final  Diseño de Sistemas 

Economía  
Inglés II  
Comunicaciones 

Administración 
Gerencial 
Sistemas de 
Gestión 

 Diseño de Sistemas  
Economía 

GONZALEZ 
SORIA 

Facundo 164880 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

GRIMBERG Axel Uriel 159378 Redes de 
Información  
Teoría de 
Control 

 Análisis Matemático II 

GROSSO  Uriel 
Agustín 

172379 Legislación 
Economía 

Análisis de 
Sistemas 

 

GUERBERG 
BABENCO 

Leonardo 
Ariel 

163591 Inteligencia 
Artificial 

Simulación  

GUGINO Agustín 
Ezequiel 

164311 Legislación  Sistemas y 
Organizaciones 

GUTIERREZ Lorenzo 
Ezequiel 

147500 Proyecto Final  Economía  
Comunicaciones 

Administración 
Gerencial 

 Economía  
Matemática Superior 

GUTIERREZ 
FILGUEIRA 

Mariano 
Antonio 

176737 Diseño de 
Sistemas 

Paradigmas de 
Programación 

 

HARUTYUNYAN Elena 171580 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

HEDDERWICK Federico 134960 Administración 
Gerencial 

 Matemática Superior 

HERRERA NERI Facundo 
Nicolás 

172101 Teoría de 
Control  
Simulación 

 Análisis Matemático II 

HOYOS 
 

Gonzalo 
Leonel 

153594 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

Comunicaciones 
y Redes 

 Física I 

IGLESIAS Tomás 
Miguel 

169981 Administración 
de Recursos 

 Paradigmas de 
Programación 

IRIGARAY Magalí 172805 Comunicaciones  Física I 

ISTURIZ Matías 
Hernán 

163473 Proyecto Final  Inglés II  
Comunicaciones 

JIMENEZ 
FERRER 

Carlos 
Alberto 

171867 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

9 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
KENNEDY Ignacio 175261 Diseño de 

Sistemas 
Paradigmas de 
Programación 

Matemática Discreta 

KESEL Daniel 163670 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

KOZICKI Darío 
Leandro 

163354 Comunicaciones  Física I 

LAMANNA Lucas 
Matías 

177288 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

LAPA RAMOS Alejandro 177166 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

LATREILLE Didier 168698 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

LA VALLE  Donatella 172471 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 
Sistemas y 
Organizaciones 

LAYME 
CALANCHO 

Darío Víctor 156054 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

LEIVA TOBALA Soledad 
Alejandra 

164206 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

LESNIAK Matías 162992 Administración 
Gerencial 

 Diseño de Sistemas  
Sistemas Operativos 

Ingeniería de 
Software 

 Análisis de Sistemas 

Proyecto Final Ingeniería de 
Software  
Legislación 

Diseño de Sistemas 
Sistemas Operativos  
Inglés II 

LODEIROS Ayrton 164647 Redes de 
Información 

 Análisis Matemático II 

LUCANA 
DELGADILLO 

Brian 
Samuel  

164773 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

LLALLIRE 
CHIRINOS 

Rubén 
Fernando 

140669 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

MACEDA 
RODRIGUEZ 

Gabriel 
Ezequiel 

160624 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

MACKO Camila 
Belén 

152608 Sintaxis y 
Semántica de 
los Lenguajes 

Matemática 
Discreta 

 

MALDONADO Johana 164155 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

10 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
MAMANI 
GUTIERREZ 

Cristina 
Elizabeth 

138507 Matemática 
Superior 

 Álgebra y Geometría 
Analítica 

MAQUEDA Pablo David 176262 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

MARCON 
RICALDI 

Matías 
Fernando 

158049 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta  
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

MARTIN Mauricio 
Ariel 

144956 Administración 
de Recursos 

 Paradigmas de 
Programación 

MARTIROSYAN  Natalí 207544 Probabilidades y 
Estadísticas 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

MENDEZ Agustín 172372 Gestión de 
Datos 

 Matemática Discreta 

MESAGLIO Juan 
Ignacio 

153317 Proyecto Final  Inglés II  
Comunicaciones 

MICHINI Mateo 
Nicolás 

175816 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

MUHSISOGLU Jorge 
Gustavo 

126590 Administración 
Gerencial 

 Diseño de Sistemas 

MUÑOZ Ignacio 
Fernán 

160198 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

NIEVAS Christian 
Darío 

155900 Comunicaciones  Física I 

OLIVERA Cristian 
Nicolás 

147234 Simulación  
Investigación 
Operativa 

 Análisis Matemático II 

ORLANDO Alan 
Ezequiel 

163654 Redes de 
Información 

 Física II 

OSTROVSKY Tomás 171917 Administración 
de Recursos 

 Inglés I 

OSUNA Leandro 
Gabriel 

167973 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

OVIEDO Facundo 167857 Proyecto Final  Sistemas de 
Representación 

OZAN  Santiago 159353 Sintaxis y 
Semántica de 
los Lenguajes  
Paradigmas de 
Programación 

Matemática 
Discreta 

 

PADILLA Miguel 
Esteban 

177192 Economía  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

PALUMBO Federico 167464 Teoría de 
Control  
Redes de 
Información 

 Física II 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

11 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
PANGARO Lucas 177033 Paradigmas de 

Programación  
Sintaxis y 
Semántica de 
los Lenguajes 

Matemática 
Discreta 

 

PESCE Macarena 
Agostina 

163782 Redes de 
Información 

 Matemática Discreta 

PEREZ Santiago 175337 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

PORTA Juan 
Ignacio 

156071 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

PRANDI Federico 
Octavio 

128565 Administración 
de Recursos 

 Inglés I 

PREDIGER Agustín 153101 Proyecto Final Redes de 
Información 

Comunicaciones 
Inglés II 
Probabilidades y 
Estadísticas  
Diseño de Sistemas 

PUYOL Matías 
Francisco 

172387 Administración 
de Recursos 

Sistemas 
Operativos 

 

RAMIREZ 
ALARCON 

Gastón 
Rider 

164141 Diseño de 
Sistemas 

 Algoritmos y 
Estructuras de Datos 
 

RAMIREZ 
LORCA 

Jaime 
Nahuel 

138059 Proyecto Final  Diseño de Sistemas  
Economía 

RAMOS Julieta 174460 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
 

RANGONI Rodrigo 138094 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

RICKERT Nicolás 
Hernán 

167394 Administración 
de Recursos 

 Inglés I 

ROSSI Matías 
Tadeo 

176537 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

ROSSI Mauro 
Gustavo 

164483 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

ROUILLET Leandro 
Tomás 

163443 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

RUIZ Carlos 
Germán 

149139 Paradigmas de 
Programación 

Matemática 
Discreta 

 

RUIZ 
MAGLIANO 

Ezequiel 
Román 

159630 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

SACK Estefanía 175814 Proyecto Final  Gestión de Datos 
Economía  
Inglés II 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

12 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
SALERNO Facundo 

Luciano 
160588 Habilitación 

Profesional 
Comunicaciones y 
Redes 

Análisis Matemático II 

Redes de 
Información 

 Análisis Matemático II 

SALINAS Julián 175718 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

SALVIDIO Agustín 
Darío 

163238 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

SANJINEZ 
SALAZAR 

Alejandro 172770 Administración 
de Recursos 

 Análisis de Sistemas 

SANTOS 
ASENCIO 

Edin 
Estalim 

160388 Comunicaciones  Física I 

SAPOSNIC Martín 155536 Proyecto Final  Comunicaciones 
Diseño de Sistemas  
Gestión de Datos 

SERAFINI Julia 172938 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

SCHIFFER Julián 
Federico 

157159 Proyecto Final  Inglés II 
Comunicaciones  
Diseño de Sistemas 

SENATORE Clara 152628 Proyecto Final Redes de 
Información 

 

Administración 
Gerencial 

 Matemática Superior 

SFARA Lucas Iván 149776 Redes de 
Información 

 Algoritmos y 
Estructura de Datos 
Matemática Discreta 
Arquitectura de 
Computadoras 

SKIAR Matías 
Emanuel 

100557 Redes de 
Información 

 Análisis Matemático II  
Física II 

SOIFFER Tomás 
Ignacio 
Agustín 

158793 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

SOTO Ignacio 144463 Habilitación 
Profesional 

 Sistemas Operativos 
Análisis Matemático II 

TANTUCCI Ignacio 
Javier 

160547 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Sistemas y 
Organizaciones 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

TOLABA Adrián 
Alejandro 

160441 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

TEPLITZ Damián 158780 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

13 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
TOLEDO Teo Martín 171891 Diseño de 

Sistemas 
 Matemática Discreta 

TORRES Juan Martín 159582 Teoría del 
Control  
Redes de 
Información 

 Física II 

TORRICO 
COPA 

Brenda 
Natalia 

163217 Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 

UNTERBERGER 
BAUNI 

Iván 163375 Proyecto Final  Inglés II 

URTEAGA 
NAYA 

Martín 
Ignacio 

164412 Administración 
Gerencial 

Investigación 
Operativa 

 

VARISCO Nahuel 163338 Proyecto Final Ingeniería de 
Software 

 

VASQUEZ 
TECCO 

Paul 
Roussel 

160602 
 

Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

Economía  
Legislación 

 Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

Ingeniería de 
Software 

 Análisis de Sistemas 
Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes  
Paradigmas de 
Programación  

VIDAL Gastón 
Miguel 

159087 Simulación  
Investigación 
Operativa 

 Análisis Matemático II 

VIEGAS Manuel 150205 Redes de 
Información 

 Física II 

VILLA Tomás 149481 Ingeniería de 
Software 

 Paradigmas de 
Programación  
Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes 

Simulación  Análisis Matemático II 

VILLADEZ 
CARPIO 

Eric Daniel 160760 Diseño de 
Sistemas 

 Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

VILLALBA Emmanuel 
Marcos 
Gabriel 

128128 Redes de 
Información 

 Análisis Matemático II 

WALITZKY Nicolás 
Ezequiel 

153808 Legislación  Algoritmos y 
Estructuras de Datos 

Gestión de 
Datos  
Diseño de 
Sistemas 

 Matemática Discreta 
Algoritmos y 
Estructuras de Datos 



  
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                                                                                                         

 

 
 

 

 

“75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

14 

 

   Ministerio de Capital Humano 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

 

 

 
YAÑEZ Agustín 

Emanuel 
160039 Diseño de 

Sistemas 
 Matemática Discreta 

ZUNINO Luciano 208436 Física II Física I  
Análisis 
Matemático I 

 

__________________________________________ 


		2023-12-20T16:22:46-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-12-20T20:25:55-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-21T15:04:05-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




